

Årsredovisning

NBE AB

559404-2847

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Fredrik Nikolaus Brunberg
2026-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning
Företaget har sitt säte i Tving.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	667	482	247
Resultat efter finansiella poster	461	219	147
Soliditet %	42	35	49

Omsättnings ökning jämfört med föregående år, främst tack vare investering av ny maskin som bidragit till ökad kapacitet och fler uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	116 676	174 027
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		174 027	-174 027
- Årets resultat			326 314
- Belopp vid årets utgång	25 000	290 704	326 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	290 704
<i>Årets resultat</i>	326 314
<i>Summa</i>	617 018

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	617 018
<i>Summa</i>	617 018

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	666 781	482 284
Övriga rörelseintäkter	250 667	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	917 448	482 284
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-278
Övriga externa kostnader	-276 626	-158 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 827	-86 674
Övriga rörelsekostnader	0	-2 500
Summa rörelsekostnader	-432 453	-247 836
<i>Rörelseresultat</i>	<i>484 995</i>	<i>234 448</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	404	582
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 516	-15 947
Summa finansiella poster	-24 112	-15 365
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>460 883</i>	<i>219 083</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
<i>Resultat före skatt</i>	<i>410 883</i>	<i>219 083</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-84 569	-45 056
<i>Årets resultat</i>	<i>326 314</i>	<i>174 027</i>

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2, 3	1 170 999	618 659
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 170 999</i>	<i>618 659</i>
Summa anläggningstillgångar		1 170 999	618 659
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 694	121 281
Övriga fordringar		35 630	33 389
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>117 324</i>	<i>154 670</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 857	126 078
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>327 857</i>	<i>126 078</i>
Summa omsättningstillgångar		445 181	280 748
SUMMA TILLGÅNGAR		1 616 180	899 407

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	290 704	116 676
Årets resultat	326 314	174 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	617 018	290 703
Summa eget kapital	642 018	315 703
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 520 199	319 025
Summa långfristiga skulder	520 199	319 025
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 113 964	42 996
Leverantörsskulder	3 951	22 116
Skatteskulder	88 433	49 763
Övriga skulder	197 615	149 804
Summa kortfristiga skulder	403 963	264 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 616 180	899 407

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster är resultatet före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	692 500	110 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	946 800	692 500
	Försäljningar/utrangeringar	-340 000	-110 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 299 300	692 500
	Ingående avskrivningar	-73 841	-3 667
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	90 667	16 500
	Årets avskrivningar	-145 127	-86 674
	Utgående avskrivningar	-128 301	-73 841
	Redovisat värde	1 170 999	618 659

Not 3	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 001 000	635 159
	Summa ställda säkerheter	1 001 000	635 159

Not 4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (362 021) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 748 127 269 952

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 113 964 92 069

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-06

UNDERSKRIFTER

Tving

Sven Fredrik Nikolaus Brunberg

Sven Fredrik Nikolaus Brunberg

2026-03-06